
산학협력단의 연구행정 정보를 

쉽고! 편리하게! 전달해 드려요.

카드뉴스 [제23-3호]

강원대학교  산학협력단

신청사업

과제신청(수행) 제한

창의·도전연구

학문균형

발전지원

학문후속

세대지원

대학연구

기반구축

보호연구

학제간 융합연구

박사후국내연수

박사과정생연구장려금

기초과학연구역량강화

대학중점연구소

박사후국외연수

지역대학우수과학자

개인

집단

구분

2023.2.22.(수)

2023.3.3.(금)

09:00 ~

18:00

2023.5.25.(목)
2023.6.2.(금)

09:00 ~
18:00

2023.2.22.(수)
2023.3.3.(금)

09:00 ~
18:00

세부사업 신규선정 과제 수

630과제

114과제

4과제

100과제

300과제

300과제

5과제

10과제

5과제
2023.5.25.(목)
2023.6.2.(금)

09:00 ~
18:00

신청 기간

연구책임자로 1개 과제만 수행

연구책임자 또는 공동연구원으로 1개 과제만 수행

개인연구사업

집단연구사업

1인 1과제로 수행 제한

2023년도 한국연구재단(교육부 소관)
이공분야 학술연구지원사업 신규사업을 안내드립니다.



신청절차 및 유의사항
범부처통합연구지원시스템(IRIS, https://www.iris.go.kr)에서 온라인 신청

산학협력단에서는 원활한 행정 업무를 지원하기 위한 
전문성 및 응대 서비스 질 향상에 더욱 노력하겠습니다. 
감사합니다.

문의처 : 산학협력단 구매협약팀 김규림

      033-250-6084          kim0517@kangwon.ac.kr

※ 기초과학연구역량강화사업은 ZEUS종합정보시스템을 통해 신청

※ IRIS(Integrated R&D Information System): 각 부처 및 전문기관별로 운영하고 있던 시스템을 하나로 통합한

     범부처통합연구지원시스템

연구책임자의

등록정보갱신

(연구업적 등)

연구책임자의

연구계획서

온라인 접수

주관연구기관의 

온라인 등록사항

확인·승인

연구책임자 연구책임자 주관연구기관장

연구과제

신청 완료

신청절차

- 연구자는 연구과제 접수 전 ① IRIS 회원가입, ② IRIS 내 NRI(국가연구자정보시스템)에 이동하여 연구자전환 동의

   (국가연구자번호 발급), ③ NRI 내 학력/경력 및 주요 연구 수행 실적 정보 등록 필수

연구과제 신청접수 전 필수 이행사항

- 한국연구재단 연구사업통합지원시스템(ernd.nrf.re.kr)에서 세부사업 신청요강을 반드시 확인

   (단, 기초과학연구역량강화사업은 ZEUS 종합정보시스템에서 확인)

- 연구자 신청접수 마감 기간 이전에 반드시 “신청완료” 상태이어야 함

유의사항

1개 과제 신청
※ 과기부 기본연구, 세종과학펠로우십(국외)포함 1개 과제만 신청 가능

1개 과제 선정

1개 과제 선정

1개 과제 선정

1개 과제 신청

1개 과제 신청

1개 과제 신청
※ 타집단 과제와 중복수행 허용

1개 과제 신청
※ 과기부 집단과제(선도연구센터, 기초연구실) 포함 1개 과제만 신청 가능

사업명 신청가능 과제 선정가능 과제

개인

연구

집단

연구

창의도전, 보호연구, 지역대학,

학제간 융합, 박사후국외연수

박사후국내연수

박사과정생연구장려금

기초과학연구역량강화

대학중점연구소

1인 동시 신청 및 선정가능 과제 수

예외사항 수행 중인 과제가 신규과제 개시일로부터 10개월 이내 종료하는 경우 (단, 학문후속세대지원사업은 별도 기준 적용)


